
kategorie IPO3 O POHÁR MĚSTA JAROMĚŘE, 10. 11. 2018

JMÉNO Adam Moravec Hron Žáček Fiala Břízová Skořepa Vitvar Langhof
PSOVODA Jan Josef Martin Vladimír Bohuslav Hana Libor Ladislav Jana
JMÉNO 

PSA

STARTOVNÍ ČÍSLO 32 38 34 36 33 35 39 37 31

STOPA 100 84 86 88 79 46 85 93 0 85

POSLUŠNOST

Ovladatelnost 10 9 6 8 8 8 5 8 9,5 10

Odložení v sedě 10 8,5 7 9 8,5 8 10 9,5 9 9

Odložení s přivoláním 10 10 8 9 8 8 7 8 9 8

Odl. ve stoje s přivol. 10 8,5 7 9 7 8 0 9 7 10

Aport volný 10 8,5 7 9 8 8 8 8 9,5 9,5

Aport skokem 15 13,5 12 13,5 13 12,5 13 14 15 14,5

Aport šplhem 15 13,5 12,5 13,5 12 12,5 14 13,5 14 13

Vysílání vpřed s odl. 10 0 8,5 9,5 9 5 8 9 9,5 10

Odložení psa 10 9,5 9 10 8,5 9 10 10 10 10

CELKEM 100 81 77 90 82 79 75 89 93 94

OBRANA j

Vyhledání figuranta 10 ukončeno 9,5 5 10 9 ukončeno 9 9 9,5

Vystavení a vyštěkání 10 2 9,5 8 7,5 10 9,5 9,5

Pokus o útěk figuranta 10 8 9 8 8 10 9 10

Obrana psa při hlídání 20 17 20 16 17,5 17 19,5 18,5

Doprovod ze zezadu 5 4 4,5 4,5 4 4,5 5 5

Přepad při doprovodu 15 10 12 12,5 14,5 14,5 13,5 13,5

Útok na psa z pohybu 10 7 8 9 8 9 7 9

Obrana psa při hlídání 20 14 20 17 13 19 19,5 19,5

CELKEM 100 0 72 88 85 82 0 93 92 95

CELKEM S+P+O 300 165 235 266 246 207 160 275 185 274

UMÍSTĚNÍ 8 5 3 4 6 9 1 7 2

DeeGrimm Cirra FlashGizi Xenon Neer ArtemisEssa


